
 
 
 
 
Decreto Rettorale             Rep. n                   Prot. n.                     Tit. V/2               del                                  
 
 
Ammissione ai corsi di studio a numero programmato locale. 
Corso di Laurea Magistrale in Scienze Pedagogiche  (Classe LM-85)  A.A. 2018/2019. 
Rettifica data di svolgimento della prova. 
 
 

IL RETTORE  

 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 5845/2018 prot. n. 224334 del 11/07/2018 con cui è indetta per 
l’anno accademico 2018/2019 la selezione per l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Scienze 
Pedagogiche; 
 
VISTO l’art. 7 del bando di concorso che stabilisce “La prova di ammissione avrà luogo in sede universitaria, 
Polo Zanotto, Via S. Francesco, 22 - Verona, in data lunedì 10 settembre 2018 ore 10:00. L’assegnazione 
dei candidati nelle aule sarà resa nota sul sito web di Ateneo entro il giorno 7 settembre 2018 [...] I candidati 
sono convocati alle ore 8:30.” 
 
VISTO l’art. 5, comma 2, della legge 8 marzo 1989, n. 101, recante “Norme per la regolazione dei rapporti 
tra Stato e l’Unione delle Comunità ebraiche italiane”; 
 
VERIFICATO che la data del 10 settembre 2018 è indicata quale festività ebraica; 
 
 

DECRETA 

 
L’art. 7 del bando di concorso per l’ammissione al corso di Corso di Laurea in Scienze Pedagogiche è così 
modificato: “La prova di ammissione avrà luogo in sede universitaria, Polo Zanotto, Via S. Francesco, 22 - 
Verona, in data giovedì 13 settembre 2018 ore 15:30. L’assegnazione dei candidati nelle aule sarà resa nota 
sul sito web di Ateneo entro il giorno 12 settembre 2018 [...] I candidati sono convocati alle ore 14:30”. 
 
 

                Il Rettore  

             Prof. Nicola Sartors 

       Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 

       sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

         artt.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

sa  

2018-UNVRCLE-0263008 - U.O. Immatricolazioni e Logistica della Didattica -  Decreti 6711/2018 - 11/08/2018


		2018-08-11T10:31:27+0200
	IT
	sartor nicola




